
糖尿病領域 全国Web講演会

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記要領にて糖尿病領域全国Web講演会を企画いたしました。

本講演会では、下記をテーマに、全国の先生方を弊社のシステムで繋いで開催します。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜ります様よろしくお願い申しあげます。

謹白

2016年 7月6日(水) 19:00-20:00日時

記

小川 尚子 先生

スマイル薬局 薬局長

講演1

会場

『医療連携の中で
調剤薬局が果たしうる役割の検討』

講演2 「EBMとNBMを考慮した糖尿病治療戦略
～患者QOL調査より見えたザファテック錠への期待～」

白岩 俊彦 先生

白岩内科医院 院長
大阪大学大学院医学系研究科 内分泌・代謝内科学
特任講師

ポピースプリングス 別館2階
〒707-0062 岡山県美作市湯郷538-1 TEL ： 0868-72-7575


